
Об установлении ограничительных мероприятий на территории населенного 
пункта Кармыс

Утративший силу
Решение акима Шетского сельского округа Шетского района Карагандинской 
области от 23 октября 2014 года № 01. Зарегистрировано Департаментом 
юстиции Карагандинской области 5 ноября 2014 года № 2809. Утратило силу 
решением акима Шетского сельского округа Шетского района Карагандинской 
области от 19 ноября 2015 года № 02
      Сноска. Утратило силу  акима Шетского сельского округа решением
Шетского района Карагандинской области от 19.11.2015 № 02.
      В соответствии с Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О Законом 
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
», Республики Казахстан от 10 июля 2002 года «О ветеринарии» и Законом 

Правительства Республики Казахстан от 28 апреля 2003 года № Постановлением 
407 «Об утверждении нормативных правовых актов в области ветеринарии», 
аким Шетского сельского округа  РЕШИЛ:
      1. В связи с болезнью крупного рогатого скота (бруцеллез) установить 
ограничительные мероприятия по бруцеллезу на территории населенного пункта 
К а р м ы с .
      2. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.
      3. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального 
о п у б л и к о в а н и я .
 
 
      Аким Т. Беркимбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


